На основу члана 109. став 4.  а у вези члана 55. став 1. тачка 10. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012) и Одлуке о обустави поступка јавне набавке број 289 од  09.01. 2014.године,  ТЕНТ д.о.о. Обреновац објављује:
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ БРOJ  Д-ИРД/13
    Врста поступка: Квалификациони поступак
1) Назив и адреса наручиоца: ЈП ЕПС, Привредно друштво „ Термоелектране Никола Тесла“ д.о.о., Богољуба Урошевића Црног 44., Обреновац
      Интернет страница наручиоца: http://www.tent.rs/
2)  Врста наручиоца: државно јавно предузеће
3) Врста предмета набавке: добра
4) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке : 
„ИЗРАДА РЕЗЕРВИХ ДЕЛОВА“-  Д-ИРД/13
Израда делова од гуме, гумирање металних предмета  и гумирање разних и сложених облика металних површина  - 19510000
Израда делова од пластике – 19520000
Израда делова од керамике – 44111300
Израда измењивача топлоте и делова измењивача топлоте  - 14600000, 14622000
5) Процењена вредност јавне набавке:
          Процењена вредност партије брoj 6 (без ПДВ-а)
           64.500.000,00 динара
          Процењена вредност партије брoj 7(без ПДВ-а)
            6.000.000,00 динара
          Процењена вредност партије брoj 8 (без ПДВ-а)
           10.000.000,00 динара
          Процењена вредност партије брoj 9 (без ПДВ-а)
            29.000.000,00 динара
6) Број примљених пријава :
За партију број 6: „Израда делова од гуме, гумирањем металних предмета и гумирање разних и сложених облика металних површина“
	Редни број 
	Број под којим је 
пријава заведена
	Назив и адреса седишта подносиоца пријаве
	Датум пријема
	Час

	1.
	33404
	Универзал ПП д.о.о., Владимирци
	12.11.2013
	08:50

	2.
	33692
	Семтехник д.о.о., Београд
	14.11.2013
	07:45

	3.
	33703
	Вулкан Гуме д.о.о., Ниш  у заједничкој пријави са  Мат Промет д.о.о. Горњи Милановац
	14.11.2013
	08:05


За партију број 7: „Израда делова од пластике“
	Редни број
	Број под којим је 
пријава заведена
	Назив и адреса седишта подносиоца пријаве
	Датум пријема
	Час

	1.
	33686
	Pоtеns Pеrfоrаciја d.о.о., Pоžеgа
	14.11.2013
	07:15


За партију број 8: „Израда делова од керамике“
	Редни број
	Број под којим је 
пријава заведена
	Назив и адреса седишта подносиоца пријаве
	Датум пријема
	Час

	 1.
	 33654
	Еnkеr, Теšаnj, Bosna i Hercegovina    
	 13.11.2013
	 12:25


За партију број 9: „Израда измењивача топлоте и делова измењивача топлоте“
	Редни број
	Број под којим је 
пријава заведена
	Назив и адреса седишта подносиоца пријаве
	Датум пријема
	Час

	1.
	33688
	Fеrоmоnt Inžеnjеring а.d., Bеоgrаd
	14.11.2013
	07:25

	2.
	33689
	Еnikоn а.d., Lоznicа
	14.11.2013
	07:35

	3.
	33690
	Fаsil а.d., Аrilје  sа pоdizvоđаčimа  Gоšа Fоm АD Smеdеrеvskа Pаlаnkа
	14.11.2013
	07:40

	4.
	33712
	Теrmооprеmа d.о.о., Bеоgrаd
	14.11.2013
	08:15


7) Разлог за обуставу поступка: 
Имајући у виду да је чланом 34. и чланом 124. ЗЈН предвиђено да наручилац доноси одлуку о признавању квалификације која садржи листу од најмање пет кандидата, а да су за партију број 6: „Израда делова од гуме, гумирањем металних предмета и гумирање разних и сложених облика металних површина“,  поднете само 3 (три)  пријаве, те да нису испуњени услови за доношење одлуке о признавању квалификације, поступак предметне јавне набавке за партију бр. 6: „Израда делова од гуме, гумирањем металних предмета и гумирање разних и сложених облика металних површина“,  се обуставља.
Имајући у виду да је чланом 34. и чланом 124. ЗЈН предвиђено да наручилац доноси одлуку о признавању квалификације која садржи листу од најмање пет кандидата, а да су  за партију бр. 7: „Израда делова од пластике“,  поднета само 1 (једна)  пријава, те да нису испуњени услови за доношење одлуке о признавању квалификације, поступак предметне јавне набавке за партију бр. 7: „Израда делова од пластике“,  се обуставља.
Имајући у виду да је чланом 34. и чланом 124. ЗЈН предвиђено да наручилац доноси одлуку о признавању квалификације која садржи листу од најмање пет кандидата, а да су  за партију бр. 8: „Израда делова од керамике“,  поднета само 1 (једна)  пријава, те да нису испуњени услови за доношење одлуке о признавању квалификације, поступак предметне јавне набавке за партију бр. 8: „Израда делова од керамике“,  се обуставља..

Имајући у виду да је чланом 34. и чланом 124. ЗЈН предвиђено да наручилац доноси одлуку о признавању квалификације која садржи листу од најмање пет кандидата, а да су  за партију бр. 9: „Израда измењивача топлоте и делова измењивача топлоте“,  поднете само 4 (четири)  пријаве, те да нису испуњени услови за доношење одлуке о признавању квалификације, поступак предметне јавне набавке за партију бр. 9: „Израда измењивача топлоте и делова измењивача топлоте“,  се обуставља..

8) Поступак неће бити поново спроведен,  већ ће Наручилац  по потреби отвореним поступком набављати предметна добра.
9)  Контакт, kvalifikacije@tent.rs 
1

